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    Rasina vallamaja ja sõjaaegne medpunkt

    Vaino talukoht

    Tigase talu rehielamu

    Politseimaja

    Rasina mõisa park

    Adamsoni pood

    Rasina ristimänd

    Rasina remmelgas

    Rasina asundusküla

    Rasina vallamaja
    Magasiaita ehitatud kirik

tamme-kirjurähn

VEP nr.139022

Rasina remmelga piiranguvöönd

UHAMETSA, TURNA, KÕNNU (TTP-277)

UHAMETSA, TURNA, KÕNNU (TTP-277)

U
ham

etsa tee

Viislimetsa tee

301

701

604

101

213

213

603

107

208

602

210

10
2

21
4

601

103

205

40
1

106

501

20
2

402


